
UCHWAŁA NR XXXIy/251/21
RADY PO%VIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koszalińskiego na lata 2021-2030

Na podstawie art. 12 pkt4 ustawy z dnia S czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 226. ar. 227, art. 229, art. 230, art. 231 i 232 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), po
uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu, uchwala się, co następuje:

1. W Uchwale Nr XXIX/209/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia
2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego
na lata 2021-2030. wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr I — Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koszalińskiego na lata 2021-
2030 otrzymuje brzmienie określone w zalączniku Nr I do uchwały;

2) załącznik Nr 2 — Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Powiatu Koszalińskiego na lata 2021-2030 otrzymuje brzmienie określone w załączniku
Nr 2 do uchwaly;

3) załącznik Nr 3 — Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata
2021-2024 otrzymuje brzmienie określone w zalączniku Nr 3 do uchwały.

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podLega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

‚fl 1
P..

Z/)IIJJ%J%1

Uchwalony Strona I



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

do
uc

hw
ał

y
N

r
X

X
X

Iy
/2

51
/2

1

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

za
lin

ie

z
dn

ia
29

kw
ie

tn
ia

20
21

r.
W

IE
L

O
L

E
T

N
IA

P
R

O
G

N
O

Z
A

F
IN

A
N

S
O

W
A

P
O

W
IA

T
U

K
O

S
Z

A
L

IŃ
S

K
IE

G
O

N
A

L
A

T
A

20
21

-2
03

0

L
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

21
20

22
20

23
20

24
20

25
20

26
20

27
20

28
20

29
20

30
I

D
oc

ho
dy

og
ół

em
10

4
90

9
59

5.
61

-
80

4
11

3
42

3,
00

97
80

0
00

0,
00

-
96

00
0

00
0,

00
91

00
0

00
0,

00
97

00
0

00
0,

00
97

00
0

00
0,

00
97

20
0

00
0,

00
97

10
0

00
0,

00
91

00
0

00
0,

00
4-

1.1
D

oc
ho

dy
bi

eż
ąc

e.
zt

eg
o:

91
41

3
99

3,
66

91
23

3
61

5,
11

90
30

0
00

0,
00

89
00

0
00

0,
00

89
20

0
00

0,
00

89
40

0
00

0,
00

89
80

0
00

0,
00

89
60

0
00

0,
00

89
70

0
00

0,
00

89
40

0
00

0,
00

do
ch

od
y

z
iy

iu
iu

ud
zs

ai
o

w
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
11

.1
-

86
33

8
82

6,
00

16
50

00
00

.0
0

16
70

00
00

,0
0

16
90

00
00

,0
0

17
00

00
00

,0
0

17
00

00
00

.0
0

17
00

00
00

,0
0

17
00

00
00

,0
0

17
00

00
00

,0
0

17
00

00
00

,0
0

ot
ob

_f
iz

yc
zn

yc
h

do
ch

od
y

z
Iy

lu
Iu

tid
ńa

iu
w

e
w

pł
yw

ac
h

z
po

da
tk

u
do

ch
od

ow
eg

o
od

20
00

00
,0

0
20

00
00

,0
0

20
00

00
,0

0
30

00
00

,0
0

30
00

00
,0

0
20

00
00

,0
0

20
00

00
,0

0
20

00
00

,0
0

20
00

00
,0

0
20

00
00

,0
0

1.
1.

2
ot

ob
_p

nw
tiy

ch
1.

13
zs

ub
w

en
cj

i
og

ól
ne

j
23

11
79

83
,0

0
23

73
8

70
-4

,7
5

24
50

00
00

,0
0

24
10

00
00

,0
0

24
20

00
00

,0
0

24
10

00
00

,0
0

24
20

00
00

,0
0

24
30

00
00

,0
0

21
30

00
00

,0
0

24
30

00
00

,0
0

1.
1.

4
z

Iy
lu

io
do

ta
cj

i,
śr

od
kó

w
pr

ze
ns

ac
zo

ny
ch

na
ce

le
bi

ez
ąc

e
23

45
8

51
5,

39
23

78
4

91
0,

42
23

92
5

50
0,

00
23

10
00

00
,0

0
23

80
0

00
0,

00
23

80
0

00
0,

00
23

80
0

00
0,

00
23

90
0

00
0,

00
23

90
0

00
0,

00
23

50
0

00
0,

00
1.

1.
5

po
zo

ol
al

e
do

ch
od

y
bt

ez
ąc

e,
w

13
”m

:
28

29
8

66
9,

27
27

02
0

00
0,

00
24

97
4

50
0.

00
23

90
00

00
,0

0
23

90
0

00
0,

00
24

30
0

00
0,

00
24

60
0

00
0,

00
24

20
00

00
.0

0
24

30
0

00
0,

00
24

40
0

00
0,

00

1.
1.

5.
1

z
po

da
tk

u
od

nt
er

uc
ho

ttt
oś

ct
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

8.
2

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
-e

,w
tp

n:
13

49
5

60
8,

95
83

46
9

80
7,

83
75

00
00

0,
00

70
00

00
0,

00
78

00
00

0,
00

7
60

0
00

0,
00

72
00

00
0,

00
76

00
00

00
0

7
40

0
00

0,
00

76
00

00
0,

00

1.
2.

1
ze

tp
ne

ti
aż

y
m

aj
ąt

ku
27

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0.
00

50
0

00
0.

00
50

0
00

0.
00

50
0

00
0.

00
50

0
00

0,
00

50
0

00
0.

00

8.
2.

2
zt

yi
ul

ud
ol

ac
ji

or
az

śr
od

kó
w

pn
em

ac
zo

ny
ch

ta
tn

w
eo

ty
cj

e
13

22
5

60
1,

95
92

30
08

4.
20

20
00

00
0,

00
30

00
00

0,
00

30
00

00
0.

00
20

00
00

0.
00

30
00

00
0,

00
30

00
00

0.
00

30
00

00
0,

00
30

00
00

0,
00

2
W

yd
al

ki
og

ól
em

88
3

82
0

52
8,

23
10

7
63

7
37

2.
24

93
13

1
60

0,
00

94
50

0
00

0,
00

93
50

0
00

0,
00

93
50

0
00

0,
00

93
50

0
00

0,
00

93
70

0
00

0,
00

95
10

0
00

0,
00

95
00

0
00

0,
00

2.1
W

yd
at

kt
hi

ez
ąc

e,
w

ly
in

:
89

66
2

73
9,

42
86

92
8

56
0,

92
84

73
86

00
.0

0
84

00
00

00
.0

0
84

50
00

00
,0

0
84

50
00

00
,0

0
81

50
00

00
,0

0
81

70
00

00
,0

0
86

10
00

00
.0

0
86

00
00

00
.0

0

2.
1.

1
I

na
w

yo
ag

ro
dz

en
ia

is
ua

dk
u

od
ni

ch
na

lic
za

ne
56

09
83

81
,6

9
56

60
0

00
0,

00
55

60
0

00
0,

00
55

70
0

00
0,

00
55

70
0

00
0,

00
55

70
00

00
,0

0
55

70
0

00
0,

00
55

70
0

00
0,

00
55

70
00

00
,0

0
55

70
0

00
0,

00

2.
1.

2
1

zt
ys

til
tip

or
ęc

ce
ńi

gw
-a

ra
nc

ji,
w

ty
ut

:
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00

2
1.

2.
1

•
gu

se
an

cj
e

I
po

eę
cz

ei
tta

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
yl

ąc
ze

itt
u

z
lin

til
u

op
ia

ty
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
zo

bo
w

ią
za

ń.
_O

kt
ón

in
m

ow
a

w
ar

t.
24

3_
us

ta
w

y
2.

1.
3

w
yd

at
kt

ita
ob

tlo
gę

dl
og

u.
w

ty
m

:
28

1
10

0.
00

29
02

00
,0

0
25

83
00

,0
0

22
3

00
0,

00
20

2
10

0.
00

17
1

20
0,

00
84

0
70

0,
00

94
80

0,
00

50
70

0.
00

21
70

0.
00

od
se

tk
i

id
ya

ko
ni

o
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
ilu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń.
o

kł
ón

so
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

to
w

y,
w

te
rm

in
ie

ni
e

2.
1.

3.
1

dt
uż

sz
pt

”n
tż

90
dn

i
to

za
ko

ńc
ze

ni
u

pr
og

ra
ot

u.
pm

je
kt

u
lu

b
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
za

da
ni

a
i

ot
ny

nt
an

itm
re

fu
nd

ac
ji

z
ty

cl
t

śr
od

kó
w

(b
ez

od
se

te
k

dy
tk

on
ta

_o
d_

zo
bo

w
ią

za
ń_

na
_w

ki
ad

_b
aj

ow
y)

od
se

tk
i

t
dy

ok
on

io
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

yl
ąc

ze
nt

u
z

lim
tiu

sp
ła

ty
2.

8.
3.

2
zo

bo
w

ią
za

ń.
o

kł
ón

-a
n

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

uo
to

w
y,

z
ty

iti
ltm

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

zo
bo

w
ią

za
ń_

za
ct

ąo
m

ęł
yc

lt_
na

w
ki

ad
_k

ra
jo

w
y

po
zo

ot
al

e
od

se
tk

i
i

dy
sk

om
tto

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
yl

ąc
ze

tu
iti

z
lim

ito
2.

8.
3.

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
sp

ła
ty

_z
ob

ow
ią

za
ń.

o_
kt

ór
yn

u_
m

ow
a

w
at

t
24

3
us

ta
w

y
2.

2
W

yd
at

kt
m

aj
ąt

ko
w

e,
w

ly
in

:
24

15
77

88
.8

1
20

70
88

11
.3

2
80

00
00

00
.0

0
10

50
00

00
.0

0
10

00
00

00
.0

0
80

00
00

00
,0

0
90

00
00

0,
00

90
00

00
0.

00
90

00
00

0,
00

90
00

00
0,

00
In

w
es

iy
cj

ei
nk

ti
py

tn
ty

es
ty

cy
jn

e,
ok

oó
,y

cl
tn

uo
w

”a
w

an
.2

36
us

t4
24

15
77

88
,8

1
20

70
88

11
,3

2
80

00
00

00
,0

0
10

50
00

00
,0

0
10

00
00

00
.0

0
80

00
00

00
,0

0
90

00
00

0,
00

90
00

00
0,

00
90

00
00

0,
00

90
00

00
0,

00
2.

2.
1

k
t

I
us

ta
w

y.
w

tp
n:

„
w

yd
at

ki
o

el
ta

ra
kt

en
e

do
ta

cy
jn

ym
na

in
w

es
ty

cj
e

t
za

ku
py

2.
2.

1.
1

„
16

4
41

2.
52

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

in
w

es
ty

cy
jn

e
3

W
yn

ik
bu

dż
et

u
-8

91
0

93
2,

62
„

-2
92

3
94

9,
24

3
06

8
10

0,
00

I
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

-
2

50
0

00
0,

00
3

50
0

00
0,

00
3

50
0

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
I

—
i

L

3.
8

K
w

ot
a

pr
oo

zo
w

sn
ej

na
dw

7u
bu

dż
et

u
pe

ni
ac

za
na

na
op

ia
ię

0,00
1

0.
00

3
06

8
40

0,
00

I
50

0
„
0
0

I
2

50
0
‚
0
0

2
50

0
„
0
0

3
50

0
.
®

3
50

0
„
0
0

2
„
0
0

2
kr

ed
yt

ów
,p

oż
yc

ze
k

t
w

yk
up

pa
pi

er
ów

w
an

oś
ci

ow
yc

h
I

I
-

L
I

I
-

L
-

L

„
Pr

zy
ch

od
y

bu
dż

et
u

II
40

0
93

2,
62

5
32

3
93

9,
23

„
0,

00
„

0,
00

„
0,

00
-

0,
00

„
0,

00
F

0,
00

0,
00

0,
00

U
ch

w
ał

on
y

St
ro

na
2



cn
n
=
C
1-

rit



O

cn



C
O



O
1-
4-



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI V/251/21

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Objaśnienia wartości przyjętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego

na lata 2021-2030
1. Dotyczy dochodów ogółem z podzialem na dochody bieżące i majątkowe

w Jatach 2021-2030

Podstawą ustalenia wielkości dochodów ogólem są dochody bieżące i majątkowe
zrealizowane w latach 20 19-2020, planowane na rok 2021 oraz przyjęte założenia na łata
przyszłe. Przyjęto wzrost dochodów bieżących w latach 2021 —2030 od 0,11% do 0,45%.
W okresie tym założono aktywne pozyskiwanie środków zewnętrznych, a także wzrost
wpływów z dochodów własnych oraz z udziałów w podatku dochodowym od osób
fizycznych i prawnych oraz subwencji.
Plan dochodów majątkowych na rok 2021 wynika głównie z zadań inwestycyjnych, które
zostaly ujęte w Wykazie Przedsięwzięć, będącym załącznikiem do Wieloletniej Prognozy
Finansowej. Jest to wkład własny Powiatu Koszalińskiego i udział poszczególnych Gmin
w finansowaniu zadań inwestycyjnych. Przyjęty wzrost dochodów majątkowych wynika
z pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje. W przypadku inwestycji drogowych
przyjęto zalożenie, że będą one realizowane jedynie w przypadku pozyskania znaczącego
budżetowania zewnętrznego.
W latach następnych 2022 — 2030 dochody majątkowe wynikają glównie Z planowanych
do pozyskania środków na zadania inwestycyjne ujęte w Wykazie Przedsięwzięć.

2. Dotyczy wydatków ogólem z podzialem na wydatki bieżące i majątkowe
iy Jatach 2021-2030.

W latach 202 l-2030 założono tylko nieznaczny wzrost wydatków bieżących (do 1,65%).
Jest to wynikiem ograniczonych możliwości zwiększenia planu dochodów bieżących oraz
przeznaczenia wyższych środków na inwestycje wiełoletnie i na spłatę zobowiązań
finansowych z tytułu wykupu papierów wartościowych spłaty zaciągniętej pożyczki.
Podstawą wyliczenia są wydatki bieżące 202ł roku pomniejszone o spłaty odsetek od
%yyemitowanych samorządowych papierów wartościowych i zaciągniętej pożyczki, które
kumulują się w latach 202 1-2030.
W kwotach wydatków majątkowych do roku 2024 uwzględniono przedsięwzięcia zawarte
w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej, dotyczące głównie zadań związanych
z inwestycjami na drogach powiatowych.

3. Dotyczy wyniku budżetu oraz wysokości środków do dyspozycji.

Wielkość wyniku budżetu bieżącego w roku 2021 określona została deficytem
w wysokości 8.910.932,62 zł. Zostanie on pokryty wyemitowanymi obligacjami w kwocie
5.000.000.00 zł, zaciągniętą pożyczką w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w wysokości ł.038.964,15 zł, wolnymi środkami
w wysokości 2.303.239,76 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych

Uchwalony Strona 7



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach w wysokości 568.728,71 zł.
W latach następnych 2022-2030 założono ksztakowanie się wyniku budżetu w granicach
od 2,9 min deficytu (w 2022 r.) do 3,5 mln nadwyżki w łatach następnych. Wynika
to z zakładanego w tym okresie wzrostu dochodów bieżących i majątkowych, w tym
dochodów pozyskanych ze żródel zewnętrznych.

4. Dotyczy pokrycia deficytu i przeznaczenia nadwyżki budżetowej (wolnych
środków do dyspozycji).

Deficyt w roku 2021 zostanie pokryty przychodami pochodzące z: emisji papierów

wartościowych, zaciągniętej pożyczki, niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych oraz wolnymi środki.
Wypracowane nadwyżki w kolejnych latach zostaną przeznaczone na wykup papierów
wartościowych wyemitowanych wiatach 2015 - 202Ł na realizację zadań inwestycyjnych
i spłatę zobowiązań oraz spłatę rat pożyczki.

InOirniocja iitycząca rozchodów PUi,jsIU Knszoljńskicgo wiatach 2021—203(1

_____

Lita_____
Wys góIn iso je

2021 2022 21123 2023 2025 2026 2027 2028 2029 2030

Wykup wtniiIowanytI,
jionononych b emisji oNigacji I 2 500 000 2 500 000 3 068 41)1) I 500 000 2 500 000 2 500 000 1 500 000 3 500 000 Z 000 000 2 000 000

s1tjti pliioun.,ncj pżyczki

Wykup
popienw wannścinyycls

2000000 2000000 2500000 I 500000 2500000 2500000 2000000 I 500000 O 0
wynj1acy Ż nwany cl, uiiiOW

w tynt
winnico iyone w 2015 r. nn

cw6lm, ku 5 000 lilio iso :/
2 000 1)1)1) I 000 000 / 000 000 O 0 O (I O 0

winnico
unos ss 201 R r. HO

O I 000 000 / 500 (lon I 500 000 I 500 000 I 500 000 (J O 0
c,sri/nu As 7 000 000.00 :1

syyemiw wafle W 2020 r. na
;/n kii - 5500 000 00 —„

0 O (J I 000 000 I 000 000 2 000 000 I 500 000 0

Wykip papistów wanośc,onych
2 -pbr.nwanychdowycnsnwania O O O O O O I 500000 2000000 2000 2000

W 2021 r (na kw. 7.5(X) WLOOd)

Spkus ni polyc± z WFOS1GW -

3 aciąnięiej W 2020r (na kw 500 ) 500 O 568400 O O O O O O O
I.56l.40O.00)

-Łączna kwota długu na koniec 2021 r. %yyniesie 23.068.400,00 zł. co stanowi 21,99%
planowanych dochodów ogólem, a na koniec 2030 r. —0 zi.
Wskaźniki zadłużenia do dochodów ogółem kształtują się na poziomach zgodnych
z przepisami ustawy o finansach publicznych obowiązującymi od 01 stycznia 2014 r.

5. Dotyczy spełnienia warunków określonych w art. 243 ustawy o finansach
publicznych.

Od dnia I stycznia 2014 r. zaczął obowiązywać nowy wskaźnik wynikający z art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Zgodnie z tym przepisem kwota

przypadających w danym roku budżetowym splat rat kredytów i pożyczek wraz
z należnymi w danym roku odsetkami, wykupów papierów wartościowych wraz
z należnymi odsetkami i dyskontem oraz potencjalnych spłat kwot wynikających
z udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć wskaźnika obliczonego wedlug

Uchwalony Strona 8



wzoru określonego w ww. ustawie. Wskaźnik zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy
o finansach publicznych w roku 2021 i latach następnych nie został przekroczony.
Kształtowanie się wskaźnika w latach 2021-2030 przedstawione zostało na poniższym
wykresie:

W przedstawionej prognozie finansowej spełniony jest również warunek pokrycia
wydatków bieżących dochodami bieżącymi powiększonymi o wolne środki z łat ubieglych.

Uchwalony Strona 9



W
y
k
az

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
d

o
W

P
F

n
a

la
ta

20
21

—
20

24

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
3

do
uc

hw
ał

y
N

r
X

X
X

IV
/2

51
/2

1

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

za
lin

ie

z
dn

ia
29

kw
ie

tn
ia

20
21

r.

u
k

ła
d

w
g

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
/p

ro
g
ra

m
ó
w

/p
ro

je
k
tó

w
/z

ad
ań

0
k

m
a
ą
”

K
la

sy
ll

ka
cj

a
\y

d
a
tk

i
-

.
l

„
°
„

Ł
ąc

zn
e

na
kl

ad
y

po
si

es
io

ne
L

at
a

L
un

it
N

az
w

a
ce

l
-

f
l
f
l
e
,,
,f

l
)

hu
dz

ei
nw

a
M

p
O

w
,n

a
tn

2
!
_
!
_

—
—

f
in

a
n

s
o

w
e

w
la

ta
ch

zo
bo

w
ią

za
ń

O
d

D
o

D
z.

R
oz

dz
.

po
pn

ed
ni

ch
20

21
20

22
20

23
20

23
I

2
3

3
5

6
O

9
0

II
12

3

P
n
cd

si
ę,

rń
ęc

ia
o
g
ó
ln

i
—

—
—

—
60

81
3

13
7,

99
14

28
2

91
3,

58
22

38
7

19
7,

25
13

39
3

32
3,

33
2

53
8

70
3,

82
8

20
0

00
0,

00
36

53
0

22
3,

41

—
w

yd
at

ki
bi

eM
ce

-
-

—
—

—
—

S
40

7
77

5,
22

2
37

7
32

0,
48

I
93

4
11

1,
28

94
7

58
5,

96
14

87
57

,5
0

0,
00

3
03

0
45

4,
73

—
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
55

40
53

62
,7

7
II

90
55

93
,1

0
20

45
3

08
5,

97
12

44
67

31
,3

8
2

39
9

93
6,

32
82

00
00

0,
00

33
39

97
69

,6
7

1)
pr

og
ra

m
Y

,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
(r

az
em

)
—

—
—

60
81

3
13

7,
99

14
28

29
13

,5
8

22
38

7
19

7,
25

13
39

4
32

3,
34

2
53

8
70

3,
82

8
20

0
00

0,
00

46
53

0
22

4,
31

—
w

yd
,tl

d
bi

e”
ąc

e
—

—
—

S
40

7
77

5,
22

2
37

7
32

0,
48

I
93

3
11

1,
28

94
7

58
5,

96
13

8
75

7,
50

0,
00

30
30

35
4,

74

—
ny

da
tk

i
m

aj
ąt

ko
w

e
—

—
—

55
40

5
36

2,
17

II
90

5
59

3,
10

20
35

3
08

5,
97

12
43

6
73

7,
38

2
39

9
94

63
2

8
20

0
00

0,
00

43
49

9
76

9,
61

a)
p
ro

g
ra

m
y
,

p
ro

je
k
ty

lu
b

za
d

an
ia

zw
ią

za
n

e
z
p
ro

g
n
m

a
m

i
re

al
iz

o
w

an
y
m

i
z

u
d

zi
al

em
6

20
7

64
6,

74
2

83
5

67
2,

62
2

19
3

92
3,

80
I

02
9

29
2,

82
14

8
75

7,
50

0,
00

3
37

1
97

3,
12

ar
o
d
k
ó
w

,
o

kt
on

”e
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
I

p
k
t

2
1
3

(r
az

em
)

—
w

y
d

at
k

i
b
ie

żą
ce

52
50

22
2,

36
2

27
3

36
7,

62
I

87
9

51
1,

28
93

7
58

5,
96

13
8

75
7,

50
0,

00
2

97
5

85
3,

74

—
w

y
d

at
k

i
m

aj
ąt

ko
w

e
95

74
24

,3
8

56
1

30
5,

00
31

3
31

2,
52

81
70

6,
86

0,
00

0,
00

39
6

11
9,

38

Pr
oj

ek
t

I
-

B
ud

ow
a

R
eg

io
na

lo
ej

ln
fr

aa
lr

uk
tu

n”
ln

ro
rm

ac
ji

l”
ne

st
ne

oo
ej

W
”o

je
w

ód
zt

w
a

20
19

2(
12

2
X

I
71

)5
19

3,
38

08
2,

03
I

46
7

48
8,

63
23

7
89

3,
80

11
,00

0,
00

I
70

5
38

2,
34

Z
ac

ho
dn

io
po

m
or

sk
ie

go
sn

sl
at

ki
hk

”ż
ąc

e
71

0
71

01
2

I
40

8
68

6,
03

3,
58

I
25

2
49

5,
51

15
6

18
6,

94
0,

00
0,

00
I

40
3

63
2,

45

s.
ys

/u
fk

in
tu

ja
;k

m
”e

—
71

0
71

01
2

29
6

80
8,

15
10

8,
46

21
4

99
3,

13
II

70
6,

86
0,

00
0,

00
29

6
69

9,
99

l”
ro

je
kt

2
—

„S
za

ns
a—

je
st

em
Z

A
!”

P
ao

ta
la

w
e

C
en

to
m

w
sp

ól
li

na
ns

ow
an

y
ze

śr
od

kó
w

E
ur

op
ej

sk
ie

go
P

am
ac

y
Il

,d
z
in

ic
w

20
18

20
21

98
5

36
3,

80
90

9
13

8,
60

76
22

6.
1(

1
0,

00
0,

00
0,

00
76

22
6,

20
Fu

od
us

zu
Sp

ol
ec

zn
eg

o
n”

ra
m

ac
h

R
eg

io
na

ln
eg

o
W

ca
ot

ia
le

P
ro

gr
am

u
O

pe
ra

cy
jn

eg
o

W
oj

ew
ód

zt
w

a
Z

ac
ho

da
lo

po
m

or
sk

ie
go

20
13

-2
02

0

sn
sk

uk
ib

ie
żą

ce
98

5
36

4,
80

90
9

13
8,

60
76

22
6,

20
0,

00
0,

00
0,

00
76

22
6,

20

I”
ro

je
kt

3
—

„.
W

IE
M

,
B

A
D

A
M

SI
Ę

,
Z

A
P

O
B

IE
G

A
N

I”
—

ba
da

ni
a

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

st
ai

,,
”,

ra
al

al
aw

e
1t

ow
ia

w
ko

sz
al

iń
sk

ie
go

w
ki

er
un

ku
sn

”k
iy

an
ia

w
K

n
,n

Ii
n

ie
20

18
20

23
X

2
81

5
24

1,
96

I
92

6
12

1,
98

37
2

37
5,

96
51

0
92

3,
02

S
52

11
,01

)
0,

00
88

8
81

9,
98

ra
ka

je
lI

ta
gr

ul
ae

go

„y
st

ul
ki

bi
eż

ąc
e

85
1

55
13

9
2

15
4

62
6,

03
I

36
5

22
5,

34
27

2
95

6,
57

51
09

24
,0

2
55

20
,0

0
0,

00
78

9
40

0,
59

„n
sf

uc
ki

zn
aj

cu
kn

ie
—

—
66

0
61

5,
93

56
1

19
6,

54
99

41
9,

39
0,

00
0,

00
0,

00
99

41
9,

39

P
ro

je
kt

3
-

„R
eg

lo
oa

ln
a

A
ka

de
o,

ia
D

zi
ec

i
I

P
a,

,t
aI

a,
,e

C
en

t,
.,

,

M
lo

dz
ie

ż2
,”

P
,,
,,
0

R
od

zi
ni

e,
,

20
21

20
23

70
15

35
,5

0
0,

00
27

7
83

3,
00

28
0

47
5,

00
14

3
23

7,
50

0,
00

70
1

54
5,

50
K

,,
n
ti

al
e

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
10



O
u
m

ln
h

Iz
ae

i
K

la
sy

fi
ka

cj
a

W
3J

ai
ki

-
J
j
)
$

tw
w

an
n

a
Ł

ąc
zn

e
na

kł
ad

y
po

ui
m

in
ne

L
al

a
L

im
it

N
az

w
a

ac
el

p,
ug

nm
”a

na
na

)
bu

dz
ci

uw
a

el
w

,n
io

at
na

—
—

tii
aa

ns
ow

c
w

Os
iac

h
zo

hu
w

ią
za

n
O

d
D

o
O

z.
R

oz
dz

.
po

pi
ze

dn
ic

h
20

28
20

22
20

23
20

24
I

1
3

3
6

3
I

9
li

i
li

II
3

m
ok

ek
,

hs
cż

qc
e

—
—

85
5

85
59

5
10

1
54

5,
50

0.
00

27
7

83
30

0
28

0
47

5,
00

14
3

23
7,

50
0,

00
70

1
54

5,
50

b)
p
ro

g
ra

m
y

,
p
ro

je
k
ty

lu
b

za
d

;.
n

ia
zw

ią
za

ol
e

z
u

m
o

w
an

ti
p

a
rt

n
e
n

h
y

a
pu

bl
ic

za
an

-
27

0
00

0,
00

0,
00

27
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

0
00

0,
00

p
ry

w
at

n
eg

o
(r

az
em

)

—
w

yd
at

ki
b

ie
żą

ce
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
w

y
d
at

k
i

m
aj

ął
k
o
w

e
—

—
27

0
00

0,
00

0,
00

27
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

0(
10

(1
,0

0

Z
ad

an
ie

I
-

B
ud

ow
a

D
om

ów
Po

m
oc

y
S

po
le

an
ej

w
ra

z
z

ay
sl

em
cm

tu
pr

aw
ni

aj
ąc

)m
le

i,
za

rz
ąd

za
ni

e
20

20
20

28
X

27
0

00
0,

00
0,

00
27

0
01

10
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
27

0
00

0,
00

ty
Po

w
ie

ci
e

IC
o,

za
liń

sk
in

o

an
ok

tk
im

ąj
ql

ku
ue

”
60

50
85

2
85

20
2

27
0

00
0,

00
0,

00
27

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

27
0

00
0.

00

pr
og

ra
m

2
ug

,ik
m

x
-

w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
w

yd
at

kó
w

na
pm

gn
m

w
g

L
la

sy
fi

3a
cj

i
bu

dż
et

ow
ej

c)
p
ro

g
ra

m
y

,
p
ro

je
k
ty

lu
b

za
d
an

ia
p

o
zo

st
aj

e
(i

n
n

e
ni

ż
w

y
m

ie
n

io
n

e
w

li
t,

a
lb

(r
az

em
)

54
33

5
39

1,
25

II
44

7
23

0,
96

19
92

3
27

3,
45

82
36

5
03

0,
52

2
39

9
94

6,
32

82
00

00
0,

00
42

88
8

25
0,

29

—
w

y
d
at

k
i

b
ie

żą
ce

15
7

55
2,

86
10

2
95

2,
86

53
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
60

0,
00

—
w

y
d
at

k
i

m
aj

ąt
k
o
w

e
—

54
17

7
93

8,
39

II
34

4
28

8,
10

19
86

8
67

3,
45

82
36

5
03

0,
51

2
39

9
93

6,
32

H
20

0
00

0,
00

42
83

3
65

0,
29

Z
ad

an
ie

I
-

P
rz

eb
ud

ow
a,

te
rm

am
od

er
ni

za
cj

a
i

zm
ia

na
sp

os
ob

u
uż

yl
ko

w
an

ia
po

m
ie

az
ae

ń
w

M
an

io
na

p
S

O
ai

a,
,e

20
82

20
21

X
8

58
6

13
2,

92
2

37
2

13
7,

13
6

11
3

99
5,

78
0,

00
0,

00
0,

00
6

11
3

99
5,

78
bu

dy
nk

u
Po

w
ia

tu
K

ns
za

li
ńs

ld
eg

ow
ra

zz
n

ie
zb

ęd
ną

W
O

m

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
tc

cł
in

ir
zn

q-
ut

A
nd

er
aa

32

sn
3ż

al
ki

im
ijq

M
es

ii-
e

60
50

75
0

75
02

0
8

58
6

32
,9

2
24

72
13

7.
14

6
11

3
99

5,
78

0,
00

0,
00

0,
00

6
11

3
99

5,
78

Z
ad

an
ie

2
-

ł”
nr

bu
do

w
a

dr
og

i
lo

ia
to

w
eJ

nr
35

01
Z

Św
ie

lin
o

—
D

ar
gi

6—
C

n
y

b
n

ic
a

—
ci

ap
I

rz
o

K
am

ila
20

16
20

28
X

8
53

9
56

7,
78

S
55

0
37

8,
75

2
98

9
18

9,
03

0,
00

0,
00

0,
00

2
98

9
88

9,
03

in
do

rk
i

;„
ia

je
pk

o,
,c

60
50

60
0

60
08

4
8

53
9

56
7,

78
5

55
0

37
8,

75
2

98
9

18
9,

03
0,

00
0,

00
0,

00
2

98
9

18
9.

03
Z

ad
an

ie
3

—
ł”

m
bu

do
w

a
dr

og
i

po
w

ia
to

w
ej

nr
35

29
Z

D
un

ow
o

-
G

ai
k

a
P

1
0

*
u

ta
20

22
20

24
I

31
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

00
0,

00
0,

00
I

25
00

00
,0

0
I

31
0

00
0,

00

na
/a

lk
io

,e
rj

qi
km

rr
60

50
60

0
60

01
4

I
38

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
00

0,
00

0,
00

I
25

0
00

0,
00

I
38

00
00

,0
0

Z
ad

an
ie

4
-

L
ik

w
id

ac
ja

ba
ri

er
ar

ch
il

ek
to

ni
cz

ay
ch

w
D

I”
S

W
%

lie
ln

ie
O

rS
tei

no
20

19
20

23
X

2
68

4
49

2,
63

24
60

0,
00

0,
00

I
29

39
36

,3
2

I
29

4
94

6,
32

0,
00

2
58

9
89

2,
64

on
e/

ar
ki

an
aj

ep
rk

oa
oe

60
50

—
—

85
2

85
20

2
2

61
4

49
2,

64
24

60
0,

00
0,

00
I

29
3

94
6,

32
I

29
4

93
6,

32
0,

00
2

58
9

89
2,

64
Z

ad
an

ie
5

-
P

rz
eb

ud
ow

a
dr

og
i

p0
00

ia
(n

w
ej

nr
—

—

35
08

Z
na

od
ci

nk
u

%
iś

ci
cc

-
D

ob
ie

al
aw

ie
c

rz
o

K
am

il
a

20
19

20
28

X
3

72
8

36
0,

11
)

I
43

3
70

1,
01

1
2

28
7

77
9,

10
0,

00
0,

00
0,

00
2

28
7

77
9,

80

ty
ci

ut
ki

n,
gu

da
oc

e
6

0
5

0
60

0
60

08
4

3
72

1
18

0,
10

I
43

3
70

8,
00

2
28

7
77

9,
10

0,
00

0,
00

0,
00

2
28

7
77

9,
10

za
da

ni
e

6
-

P
rz

eb
ud

ow
a

m
ot

ka
w

rn
.

U
ni

ek
ci

e
rz

o
K

an
al

ia
21

11
9

20
22

s
I

29
3

80
7,

00
93

80
7,

00
20

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
20

0
00

0,
00

in
do

rk
i

rn
ą]

ąr
ko

uc
”

60
50

60
0

60
08

4
12

93
80

7,
00

93
80

7,
00

20
00

00
,0

0
I

00
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
12

00
00

0,
00

Z
ad

an
ie

7
-

I”
ne

bu
da

w
a

dr
og

i
po

w
ia

to
w

ej
nr

35
22

Z
I”

ar
nn

w
n

-
B

ie
ai

ek
ie

n,
II

et
ap

P
z
0

K
U

2
Ij

a
20

88
20

21
X

3
52

1
18

0,
10

I
63

9
34

3,
98

I
87

1
83

6,
89

lit
u)

11
,11

0
ti,

tli
)

I
87

1
83

6,
19

01
33

10
1k

ii
rn

ije
7t

ko
ii”

e”
60

50
60

0
60

01
4

3
52

8
18

0,
10

I
64

93
43

,9
8

I
B

il
83

6,
89

0,
00

0,
00

0,
00

I
87

8
83

6,
19

Z
ad

an
ie

8
-

l”
ne

hu
do

w
a

i
re

m
on

t
dr

og
i

po
w

ia
lo

w
ej

nr
35

36
Z

K
ur

on
w

ęc
z-

D
ar

gi
ń-

n
a

K
os

m
ita

20
23

20
24

X
I

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
80

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
10

0
00

0,
00

D
nb

ro
ci

ec
by

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
11



O
h

m
ec

al
in

ej
,

K
la

sy
O

ka
cj

a
W

yd
at

ki

ir
Jr

e
n

fw
w

n
m

bu
dż

et
ow

a
k
en

ie
na

kl
ad

y
po

ni
es

io
ne

L
at

a
L

im
it

N
az

w
a

ic
el

z
i
a
l
a
a

fi
n

an
so

w
e

w
la

la
ch

zo
bo

w
ią

za
ń

O
d

D
o

D
z.

I R
oz

dz
.

po
pn

ni
ai

kh
2(

12
1

20
22

20
23

20
24

I
2

3
3

5
I

6
3

O
O

„O
li

11
3

on
”d

cj
tk

r
t,s

cy
qI

k,
,,i

e
60

50
60

0
60

01
4

I
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

10
0

00
0,

00
Z

ad
an

ie
9

-
I”

rz
ot

,a
do

w
a

dr
og

i
po

ni
at

ow
ej

nr
—

—

C
Z

O
k

ei
za

li
n

20
20

20
22

X
I

06
9

50
1,

15
69

51
)1

,1
5

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

35
62

Z
na

od
ci

nk
u

W
”y

az
eb

ón
-P

ol
ic

ko

in
at

ot
k;

n,
uj

al
ke

,o
.r

60
50

60
0

60
01

4
I

06
9

50
1,

15
69

50
1,

15
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
Z

ad
an

ie
10

—
Pr

ze
bu

ol
ow

a
dr

og
i

po
ni

al
on

ej
nr

—
—

P
IP

K
o
m

u
n

20
20

20
21

5
20

5
87

3,
35

0,
00

5
20

5
87

3,
35

11
,00

0,
00

0,
00

52
05

81
3,

35
35

l9
Z

na
od

ci
nk

u
Św

ie
m

in
o

-
W

”a
rn

in
o

ni
/o

lk
i

su
uu

ja
lk

on
c

60
50

—
—

60
0

60
01

4
5

20
5

87
3,

35
0,

00
5

20
5

87
3,

35
0,

00
0,

00
0,

00
5

20
5

87
3,

35
Z

ad
an

ie
II

-
P

rz
eb

ud
ow

a
dr

ag
i

po
w

ia
la

no
j

nr
—

—

PZ
U

K
an

al
Io

20
18

20
24

X
I

0
0

4
0

2
0

,3
8

4
02

0,
38

0,
00

0,
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
(1

00
00

0,
00

35
3I

Z
od

0K
6

do
m

.
D

ąb
ro

w
a

on
i/o

stk
in

uo
jo

tlk
oo

,c
60

50
60

0
60

01
4

I
00

4
02

0.
48

4
02

0,
48

0,
00

0,
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

Po
w

.
P

ar
ad

n
i,

—
—

Z
ad

an
ie

12
-

K
om

pl
ek

so
w

e
na

pa
rc

ie
dl

a
ro

dz
in

y
Pa

ye
6o

Pe
oJ

az
oo

20
17

20
21

X
15

7
55

2,
86

10
2

95
2,

86
54

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
54

60
0,

00
„Z

a
iy

ri
en

o”
K

om
un

ie
—

—

o,u
”c

kn
iki

hu
cż

qc
e

go
l

80
19

5
15

7
55

2,
86

10
2

95
2,

86
54

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
54

60
0,

00
Z

ad
an

ie
13

-
P

rz
eb

ud
ow

a
dr

og
i

po
ni

at
ow

ej
nr

—
—

35
26

Z
w

N
os

ow
ie

,
na

od
ci

nk
u

od
D

N
6

da
rI

O
ic

,i
I

20
23

20
23

X
I

5
0

0
0
0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

50
(1

11
0,

00
I

35
(1

01
11

1,
00

I
5

0
0

0
0
0
,0

0
p
rz

y
st

a
n
k
u

or
o.

lo
tk

i
on

oj
qt

ko
n”

e
60

50
—

—
60

0
60

0
11

I
50

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

I
45

0
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

Z
ad

an
ie

03
—

I”
rn

bo
do

w
a

dr
og

i
po

w
ia

to
w

ej
nr

—
—

35
27

Z
w

K
od

ow
ie

na
od

ci
nk

u
11

N
6

-
dr

ag
a

n
n

K
om

nl
ia

20
21

20
22

X
35

0
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

33
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

0
00

0,
00

po
w

ia
to

w
a

35
23

Z

on
o/

to
ku

tun
cu

jon
nk

oo
ii

60
00

—
—

60
0

60
01

4
35

00
00

,0
0

0,
00

20
00

0.
00

33
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

00
00

,0
0

Z
ad

an
ie

15
—

l”
ne

bo
do

w
a

dr
óg

po
ni

ae
ow

yc
b

nr
—

—

35
06

Z
w

ni
.

Sa
rb

in
ow

o,
35

04
Z

Sa
rb

in
ow

n-
G

qo
ki

P
Z

D
K

no
nu

in
20

22
20

24
X

3
12

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0

00
0,

00
92

5
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

3
12

5
00

0,
00

o
ra

z
35

34
Z

K
ia

zk
ow

o-
G

ąs
ki

on
”d

ag
ki

nn
oj

as
ko

,ic
60

50
60

0
60

01
4

3
12

50
00

,0
0

0,
00

0,
00

20
00

00
,0

0
92

50
00

,0
0

2
00

00
00

,0
0

3
02

5
00

0,
00

Z
ad

an
ie

16
-

P
rz

eb
u

d
o

w
a

d
ro

g
i

p
o
w

ia
to

w
ej

n
r

P
Z

P
K

o
m

n
h
ia

20
20

20
22

5
17

6
88

2,
87

36
79

8,
67

0,
00

S
13

0
08

3,
20

0,
00

0,
00

5
13

0
08

3,
20

35
13

Z
K

oa
ni

ui
n

-
S

k
w

le
n
y
n
lc

a
-

K
ęd

zi
er

zy
n

on
dn

lk
ut

u,
oj

ot
ka

ar
e

60
50

—
—

60
0

60
01

4
5

17
6

88
2,

17
46

79
8,

67
0,

00
S

03
00

34
,2

0
0,

00
0,

00
S

13
00

31
,2

0

Z
ad

an
ie

Ii
-

P
rz

eb
u

d
o

w
a

d
ra

g
i

p
o
w

ia
la

n
ej

35
23

Z
P

IP
K

oo
nu

in
20

23
20

24
I

53
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,0

11
3(

0(
1(

10
,0

(0
I

5(1
(1

00
0,

00
I

53
0

00
0,

00
w

rn
.

C
ie

oz
yn

,
na

od
ci

nk
u

od
ak

le
pu

do
pr

zy
st

an
ku

on
a/

tu
ki

tn
uo

je
ne

ke
no

re
60

50
—

—
60

0
60

01
4

I5
30

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
30

0
0
0
,0

0
I

50
0

0
0
0
,0

0
I5

30
00

0,
00

Z
ad

an
ie

18
-

l”
ne

bu
do

w
a

dr
ag

i
po

w
ia

to
w

ej
nr

—

PZ
U

K
an

al
io

20
20

20
21

X
I

00
0

00
0,

00
0,

00
0

00
0

(1
00

,11
0

0,
00

0,
00

0,
00

I
(11

00
00

0,
00

35
93

Z
ul

.
O

gr
od

ow
a

W
Si

an
ow

ie

m
/o

lk
u

„u
uu

aju
ul

ku
uo

,r
60

50
60

0
60

01
4

I
00

00
00

,0
0

0,
00

I
00

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

I
00

0
00

0.
00

Z
ad

an
ie

(9
-

I”
ne

bu
do

w
a

ci
ąg

u
pi

az
eg

o
w

zd
lu

ż
—

—

ul
ic

y
L

ub
us

za
n

w
Si

an
ow

ie
w

pa
si

e
dr

og
i

n
o

K
an

al
io

20
2!

20
22

35
0

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

01
1

3(
00

01
1(

1,
00

0,
00

0,
00

45
0

00
0,

00
p
o
w

ia
to

w
ej

on
a/

ta
rk

in
ou

jqz
ke

ao
oe

60
50

—
—

60
0

60
01

4
45

00
00

.0
0

0,
00

50
00

0,
00

10
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
1
5
0

0
0
0
,0

0

Z
ad

an
ie

2
0
-

P
rz

eb
ud

ow
a

ci
ąg

u
pi

es
ze

go
w

n
i.

—
—

M
ie

lo
nk

o
w

p
as

ie
dr

og
i

p
o
w

ia
to

w
ej

ri
o

K
oo

ei
lla

20
21

20
22

X
3
5
0

0
0
0
,0

0
0,

00
50

00
0,

00
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

35
0

00
0,

00

U
ch

%
ya

lo
ny

St
ro

na
12



O
O

O
L

za
tu

i”
n

g
,

K
la

sy
fl

ka
ej

a
W

pl
at

ki
J,

dr
os

tl
.a

ta
w

an
n

.
Ł

ąc
zn

e
na

kł
ad

y
L

at
a

L
un

it
N

az
w

a
ce

ł
p,

ue
nm

”u
na

aa
l

bu
dz

ei
ow

a
a
lp

o
a
z
m

ln
a

—
—

tin
an

so
w

e
w

la
ta

ch
zo

bo
w

ią
za

n
O

d
D

o
D

z.
R

oz
dz

.
po

pn
ed

ni
ch

20
21

20
22

20
23

20
24

I
2

3
5

6
5

H
Y

ta
II

12
5

im
ku

ks
w

uj
u

tk
w

i,”
60

50
60

0
60

00
4

45
0

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

45
0

00
0,

00

Z
ad

an
ie

20
-

P
nc

bu
do

w
a

ir
em

on
t

dr
óg

po
w

ia
to

w
yc

h
w

ra
m

ac
h

po
pr

aw
y

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

P
Z

fl
K

,,
,a

,
20

21
20

22
X

00
0

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

ru
ch

u
dr

ou
ne

go
—

pn
eb

ot
lo

w
a

ci
ąg

u
pi

es
ze

go
w

pa
si

e
dr

og
i

po
w

ia
to

w
ej

nr
35

31
Z

w
n
i.

M
ie

n
y
m

m
am

ek
;

m
uj

qt
ku

,ic
60

50
—

—
60

0
60

01
4

00
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
(5

)0
,0

0
0,

00
0,

00
10

00
00

,0
0

Z
ad

an
ie

22
-

Z
ak

up
,

in
st

al
ac

ja
iw

dr
oż

en
ie

‚
S

ta
ra

m
,

rm
w

ia
lm

m
r

20
21

20
22

2
53

0
00

0,
00

0,
00

30
(1

11
0,

01
1

2
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
53

0
00

0,
00

el
ek

tr
on

ic
zn

eg
o

sy
st

em
u

za
rz

ąd
za

ni
a

do
m

am
i

ko
te

si
la

le

po
m

oc
y

sp
ot

ec
za

ej
w

Po
w

ie
ci

e
K

os
za

łiń
sl

dm

„n
sh

uk
żn

m
js

et
ku

uc
60

50
60

0
60

01
4

25
30

00
0,

00
0,

00
30

00
0,

00
25

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
30

00
0,

00

2)
00

50
w

)
kt

oe
yc

h
re

al
iz

ac
ja

w
ro

ku
hu

dz
ce

m
yy

m
w

b
la

ch
na

st
ęp

ny
ch

je
st

m
ab

ęd
n
a

dl
a

-
„

4
„
.

Y
”

I
ra

pc
w

uo
en

rn
ca

qg
lo

sc
.

dz
ia

ła
ni

a
j.

d
n
o
st

6
i
k
lo

n
th

pl
am

ot
co

p
n

)
pa

da
ją

w
ok

re
si

e
di

uz
az

)
m

o
n

ro
k

0
00

-

0
00

0,
00

0,
00
j

0,
00

0
00

(r
a
z
e
m

)

-w
y

d
at

ld
b

ie
żą

ce
-
0
$
0
0
,
0
O

—
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
—

—
U

Ó
t
t
f
l
,0

0
,

Q0
0

0,
00

0,
00

:
-
-

-
-

:0
,0

0

w
at

ow
a

Io
g
ó
łe

m
x

-
w

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

w
yd

at
kó

w
na

p
ro

g
ra

m
w

g

kl
as

yf
ik

ac
ji

b
u

d
że

to
w

e,

ut
tto

w
a

2
og

ni
en

i
X

-
w

3
”s

zc
ze

g
o

ln
te

m
e

w
y

d
at

k
ó

w
n

a
pr

og
ra

m
w

g

kl
as

yf
ik

ac
ji

bu
dż

et
ow

ej

3)
gw

ar
an

cj
e

Ip
or

ęc
ze

ni
a

ud
zi

el
ag

e
p

n
n

je
d

n
o

st
ld

sa
m

o
n

d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
(r

az
em

)
0,

00
0,

00
00

0
0

0
0

0,
00
S

i
t

—
w

jr
d.

tl
db

kż
ąc

e
—

—
0,

00
0,

00

ut
tz

iw
a

I
og

ól
em

X

-
w

ya
zc

zc
gó

łn
ie

ni
e

w
yd

at
kó

w
in

pr
og

ra
m

w
g

kł
aa

yf
m

ka
cj

i
bu

dż
et

ow
ej

u
m

o
w

a
2

og
ół

em
x

-

-
w

ya
ze

zc
gó

ln
jc

ni
e

w
yd

at
kó

w
ta

pr
og

ra
m

w
g

kł
aa

yf
tk

ac
it

bu
dż

et
ow

ej

1)
te

go
ro

dz
aj

u
um

ow
y

za
w

Ie
ra

ne
są

np
.

na
do

st
aw

ę
en

er
gi

i
el

ek
tr

yc
zn

ej
i

ct
ep

ln
ej

,
dn

sł
ar

cz
an

ie
w

od
y,

o
d
b
Ió

r
śc

ie
k
ó
w

itd
.

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
13



Uzasadnienie

do Uchwaly Nr XXXIy/251/21 Rady Powiatu iy Koszalinie z dnia 29 kwietnia
2021 roku iy sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koszalińskiego na lata 202 1-2030

Mając na uwadze art. 232 Ustawy o finansach publicznych, zgodnie z którym wszelkie
zmiany dotyczące zmian limitów zobowiązan na przedsięwzięcia oraz zmian wyniku
finansowego budżetu podejmuje wyłączne Rada Powiatu, Rada Powiatu Koszalińskiego
wprowadzając zmiany w budżecie Powiatu Koszalińskiego na 2021 rok, dotyczące
plano\yanych kwot dochodów. wydatków oraz przychodów, które skutkowaly m.in.
zmianami limitów na przedsięwzięcia planowane do realizacji w latach 2021-2024,
dokonala zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 202 1-
2030, która dotyczyły głównie:

- zmian dochodów i wydatków, w tym w podziale na bieżące i majątkowe oraz wyniku
finansowym budżetu,

- zmian w przychodach Powiatu,

- zmian w wykazie przedsięwzięć.

1. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2021 rok przedstawia się następująco:

1) dochody ogółem w kwocie— [04.909.595.61 zł;

z tego:

a) dochody bieżące to kwota —9 1.413.993,66 zł;

b) dochody majątkowe to kwota — 13.495.601,95 zł;

2) wydatki ogółem w kwocie — 113.820.528,23 zł;

z tego:

a) wydatki bieżące to kwota — 89.662.739.42 zł;

b) wydatki majątkowe to k%yota — 24.157.788.81 zł;

3) wynik finansowy — 8.910.932,62 zł deficytu budżetowego.
zostanie pokryty: wyemitowanymi obligacjami w kwocie 5.
pożyczką z WFOSiGW w kwocie 1.038.964.15 zł. wolnymi
2.303.239.76 zł i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi
568.728,71 zł.

2. W wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 202 ł-2024, stanowiącym załącznik nr 3 do
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na
lata 2021-2030, dokonano następujących zamian zmian:

l)wczęści l)a)w:

- Projekcie nr 2 pn. .„Szansa —jestem ZA!” w 2021 r. zmniejszono limit
wydatków o 105.378.52 zł w związku z zakończeniem i końcowym
realizowanego od 2018 r. przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
projektu współfinansowanego ze środków unijnych;

- Projekcie nr 3 pn .„WIEM, BADAM SIĘ, ZAPOBIEGAM” — badania dla
mieszkańców powiatu koszalińskiego w kierunku wykrywania raka jelita grubego
dokonano zmian harmonogramu realizacji projektu w 2021 roku oraz latach następnych.

Deficyt budżetu Powiatu
000.000,00 zł. zaciągniętą

środkami w wysokości
w 2020 r. w wysokości

planowanych
rozliczeniem
w Koszalinie

Uchwalony Strona 14



W 2021 r. zaplanowano również ydatki majątkowe w wysokości 99.419,39 zł
z przeznaczeniem na zakup dodatkowego oprzyrządowania do kolonoskopu oraz ustalono
limit wydatków bieżących na kwotę 272.956,57 zł. W roku 2022 limit wydatków
planowany jest na kwotę 5 10.924,02 zł. a w roku 2023 na 5.520,00 zł.

2) w części ł) b) w” Zadaniu nr I pn „Budowa Domów Pomocy Społecznej wraz
z systemem usprawniającym ich zarządzanie w Powiecie Koszalińskim” zwiększono limit
wydatków w 2021 o kwotę 120.000,00 zł z przeznaczeniem realizację niezbędnych działań
związanych z realizacją projektu w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego, m.in.
wykonanie dokumentacji niezbędnej do przygotowania postępowania o wybór partnera
prywatnego (w tym ekspertyzy geologiczne) oraz zabezpieczenie wkładu własnego
Powiatu na doradztwo prawne, ekonomiczno-finansowe oraz techniczne w procedurze
wyboru partnera prywatnego. Po zmianach planowany limit wydatków w 2021 wynosi
270.000,00 zl;

3)wczęści l)c)w:

- Zadaniu nr I pn. „Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania
pomieszczeń w budynku Powiatu Koszalińskiego wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną-ul.Andersa32” zwiększono limit wydatków majątkowych w 2021 r. o kwotę
122.234,47 zł. Zwiększenie pochodzi ze środków na ochronę środowiska;

- Zadaniu nr 3 pn .„Przebudowa drogi powiatowej nr 3529Z Dunowo — Golica”
dokonano przesunięcia limitu planowanych wydatków w wysokości 60.000,00 zł z roku
2023 na rok 2022;

- Zadaniu nr 10 pn. .,Przebudowa drogi powiatowej nr 35I9Z na odcinku Świemino —

Warnino w 2021 r. zwiększono limit wydatków o kwotę 3.895.873,35 zł w związku
z zakwalifikowaniem projektu do dofinansowania w ramach środków pochodzących
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (dawnego Funduszu Dróg Samorządowych).
Środki z RFRD stanowią kwotę 2.585.873,35 zi oraz dotacja od Gminy Biesiekierz to
kwota 1.31 0.00000 zł;

- Zadaniu nr 15 pn. dokonano zmiany nazwy zadania z,, Przebudowa dróg
powiatowych nr 3544Z oraz 3504Z na odcinku Dworek-Kiszkowo-Gąski” na
„Przebudowa dróg powiatowych nr 3506Z w m. Sarbinowo, 3504Z Sarbinowo-Gąski oraz
3544Z Kiszkowo-Gąski” i wydłużono planowany termin realizacji zadania do 2024 r. oraz
zmieniono limity planowanych wydatków w poszczególnych latach. W 2022 r. zwiększono
limit wydatków o kwotę 150.000,00 zł (z kwoty 50.000,00 zł do 200.000,00 zł).
Planowane wydatki w 2023 r. w wysokości 2.950.000,00 zł zmniejszono do kwoty
950.000,00 zł a pozostałą kwotę (2.000.000,00 zł) przeznaczono na wydatki planowane do
realizacji w 2024 r. Zmian dokonano po ustaleniach z partnerami projektu: Gminą Mielno
i Gminą Będzino;

- Zadaniu nr 16 pn. .„Przebudowa drogi powiatowej nr 3513Z Koszalin - Skwierzynka —

Kędzierzyn” zmniejszono limit wydatków 2022 r. o 2.339.723.63 zł, do kwoty
5.130.084,20 zł, w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego na realizację tego zadania.

Wprowadzono też do ykazu przedsięwzięć nowe zadania:

- Zadanie nr 19 pn. „Przebudowa ciągu pieszego wzdłuż ulicy Lubuszan w Sianowie
w pasie drogi powiatowej” planowane do realizacji w latach 202 l-2022 wspólnie z Gminą
Sianów z lącznym limitem wydatków wysokości 450.000,00 zł (rok 202 1-50.000,00 zi
i rok 2022- 400.000,00 zO;

Uchwalony Strona 15



- Zadanie nr 20 pn. „Przebudowa ciągu pieszego w rn. Mielenko w pasie drogi
powiatowej” planowane do realizacji w latach 202 l-2022 z łącznym limitem wydatków
wysokości 450.000,00 zł (rok 2021-50.000,00 zł i rok 2022- 400.000,00 zł);

- Zadanie nr 21 pn. „Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy
bezpieczeństwa ruchu drogowego—przebudowa ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej
nr 353 IZ w m. Mierzym” planowane do realizacji w latach 202 l-2022 wspólnie z Gminą
Swieszyno z łącznym limitem wydatków wysokości 100.000,00 zi (rok 2021-50.000,00 zi
i rok 2022- 50.000,00 zł);

- Zadanie nr 22 pn. „Zakup, instalacja i wdrożenie elektronicznego systemu zarządzania
domami pomoc” spolecznej w Powiecie Koszalińskim” planowane do realizacji w latach
202 l-2022 z limitem wydatków 2.530.000,00 zł. (rok 2021 — 30.000,00 zł Srodki wiasne
Powiatu i rok 2022— 2.500.000,00 zł środki pozyskane z Funduszu Inwestycji Lokalnych).
Celem budowy systemu jest poprawa opieki nad mieszkańcami DPS oraz zapewnienie im
maksymalnie możliwej ochrony zdrowia w okresach epidemiologicznych, ze szczególnym
uwzględnieniem ryzyka zachorowania na COyID-19, oraz podczas występowania
tzw. typowych jednostek chorobowych.

Przewod ci Rady

ZhiLtnn W c;r

Uchwalony Strona 16


